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www.OhridChoirFestival.com
е-пошта:

ohridchoirfestival@yahoo.com

info@ohridchoirfestival.com

поштенска адреса:
Питу Гули 152, 6000 Охрид
Република Македонија
телефон/факс: 
+389 46 262 901

Охридски хорски фестивал
ПРИЈАВА
	ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	Цело име на хорот*
	     

	Кратко име
	     
	Диригент
	 FORMDROPDOWN 
        

	Место*
	     
	Држава*
	     

	Тип*
	 FORMCHECKBOX 

	Детски
	 FORMCHECKBOX 

	Мешан младински
	 FORMCHECKBOX 

	Женски младински
	 FORMCHECKBOX 

	Машки младински
	 FORMCHECKBOX 

	Мешан од возрасни
	 FORMCHECKBOX 

	Женски од возрасни
	 FORMCHECKBOX 

	Машки од возрасни

	

	ПОШТЕНСКА АДРЕСА

	Примач*
	     

	Улица и број*
	     

	Поштенски број*
	     
	Место*
	     
	Држава*
	     

	Е-пошта*
	     
	Мобилен тел.*
	     

	Телефон
	     
	Факс
	     

	

	ДЕТАЛИ ЗА ПРОГРАМАТА (може да се промени – направете проценка)

	Делови
	 FORMCHECKBOX 

	На отворено
(задолжително)
	 FORMCHECKBOX 

	Натпревар
	 FORMCHECKBOX 

	Духовен
	 FORMCHECKBOX 

	Фолк
	 FORMCHECKBOX 

	Поп

	Дали е придружен од инструменти?
	 FORMCHECKBOX 

	Да
	 FORMCHECKBOX 

	Не
	Ако е, кои?
	     

	Број на членови (со диригентот)
	Жени
	     
	Мажи
	     
	Вкупно
	     

	Придружба
	Жени
	     
	Мажи
	     
	Вкупно
	     

	

	СМЕСТУВАЊЕ (освен опцијата за сместување сѐ може да се промени – направете проценка)

	Пристигнување
	     
	Заминување
	     
	Број на ноќи
	     

	Опција за сместувње*
	 FORMDROPDOWN 
           FORMDROPDOWN 


	Број на учесници
	Жени
	     
	Мажи
	     
	Вкупно
	     

	

	ПРАШАЊА/ЗАБЕЛЕШКИ

	     


За да се пријавите пратете ги по електронска или по класична пошта следните документи:
· оваа пријава 

· кратка биографија на хорот
· 
фотографии од хорот и диригентот
· неодамнешна снимка (незадолжително)
